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رییس محترم دانشگاه/دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی …  
معاون محترم علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی

با سلام و احترام
     ضمن عرض تسلیت ایام سوگواری ماه محرم حسینی، ماه عزا و ماتم اهلبیت علیهمالسلام، به استحضار 
میرساند با توجه به نزدیکی به زمان تشییع و خاکسپاری پیکر مطهر رهبر شهید انقلاب اسلامی( ١٣ تا ١٨ 
تیرماه ١٤٠٥)، موارد زیر با هدف «تسهیل حضور گسترده و باشکوه دانشگاهیان علوم پزشکی کشور در 

این مراسم» جهت استحضار و اقدام مقتضی اعلام میگردد:
١- با عنایت به برگزاری مراسم تشییع و خاکسپاری رهبر شهید انقلاب اسلامی در بازه زمانی ١٣ تا ١٨ 
تیرماه ١٤٠٥، ضمن دعوت از تمامی اعضای جامعه دانشگاهی کشور برای حضور گسترده و باشکوه در این 
مراسم، مقتضی است دانشگاهها با اتخاذ تدابیر و تمهیدات لازم، زمینه مشارکت حداکثری دانشجویان، اعضای 

هیأت علمی و کارکنان را فراهم نمایند.
٢- با توجه به همزمانی احتمالی برخی برنامههای آموزشی و آزمونهای دانشگاهها و دانشکدههای علوم 
پزشکی کشور با ایام مذکور، از مسؤولان دانشگاهها و دانشکده های علوم پزشکی درخواست میشود در 
صورت امکان و با هماهنگی گروههای آموزشی و نمایندگان دانشجویی، نسبت به بازنگری و اصلاح 
زمانبندی آزمونهای برنامهریزیشده اقدام کنند. بدیهی است در اجرای این بند، رعایت اصول و 
استانداردهای آموزشی و حفظ نظم و انضباط علمی دانشگاهها ضروری است و لازم است از حداکثر 

ظرفیتها برای تسهیل حضور دانشجویان، اعضای هیأت علمی و کارکنان در این مراسم ملی استفاده شود.
٣- بدیهی است در مواردی که به دلیل محدودیتهای زمانی و الزامات آموزشی، امکان تغییر زمان آزمونها 
وجود نداشته باشد، تصمیمگیری نهایی بر عهده مسؤولان هر دانشگاه و متناسب با شرایط و اقتضائات همان 
دانشگاه خواهد بود. در چنین مواردی، انتظار میرود دانشگاهیان با الهام از منویات رهبر شهید انقلاب 
اسلامی در خصوص اهمیت نهضت تولید علم، ضمن حضور فعال در برنامههای علمی از جمله کلاسهای 
درس، آزمونها و فعالیتهای بالینی، در مسیر اعتلای نظام آموزشی و خدمت به مردم ایفای نقش کرده و در 

این مسیر به نظام، انقلاب و آرمانهای رهبر شهید ادای دین کنند.
٤- با هدف حضور حداکثری دانشگاهیان در مراسم تشییع و خاکسپاری رهبر شهید انقلاب، تاریخ برگزاری 
برخی از آزمونهای کشوری علوم پزشکی کشور که مقرر بود در بازه زمانی اجرای مراسم برگزار شود، به 

زمان دیگری موکول شده است. تغییرات برگزاری آزمونها  به شرح ذیل است:
- آزمون غربالگری المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی کشور که مقرر بود تاریخ ١٢ تیرماه ١٤٠٥ برگزار 

شود، به پنجم شهریورماه ١٤٠٥ موکول شد.
- آزمون صلاحیت حرفهای گروههای پرستاری، اتاق عمل و هوشبری از تاریخ ١٨ تیرماه ١٤٠٥ به ٢٥ تیرماه 

جاری منتقل شد.
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-  پنجاه وسومین آزمون پذیرش دستیار تخصصی پزشکی از تاریخ ٢٥ تیرماه جاری به اول مردادماه ١٤٠٥ 
موکول شد.

- آزمون ارتقای دستیاران تخصصی پزشکی با یک هفته تأخیر در تاریخ ٨ مردادماه ١٤٠٥ برگزار خواهد شد.
-  آزمون کتبی گواهینامه و دانشنامه تخصصی و فوق تخصصی پزشکی  از تاریخ پنجم شهریورماه ١٤٠٥ به 

١٢ شهریورماه ١٤٠٥ منتقل شدند.
- آزمون جامع علوم پایه پزشکی و دندانپزشکی، پیشکارورزی پزشکی و پایان دوره داروسازی از ١٢ 

شهریورماه ١٤٠٥ به ١٣ شهریورماه جاری منتقل شد.
معاونت آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی امیدوار است با برنامهریزی دقیق و همکاری 
همهجانبه دانشگاهها، زمینه حضور گسترده جامعه دانشگاهی در این مراسم باشکوه و در عین حال استمرار 

مطلوب فعالیتهای آموزشی و علمی کشور فراهم  شود.

رونوشت :
-جناب آقای دکتر صادق نیت مشاورمحترم وزیر و مدیر کل حوزه وزارتی جهت استحضار

-جناب آقای دکتر حبیبی معاون محترم فرهنگی و دانشجویی جهت استحضار
-معاون محترم آموزشی دانشگاه/دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی  …   جهت استحضار و اقدام لازم   

-مدیران و دبیران محترم حوزه معاونت آموزشی جهت استحضار


